РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.06.2011                           г. Константиновск
                          1025

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского

района от 02.03.2011 №302

В связи с кадровыми перестановками и изменениями должностного статуса отдельных членов комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Константиновского района от 02.03.2011 №302 «О создании совета по инвестициям при Главе Константиновского района» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Совета по инвестициям при Главе Константиновского района – Денисову С.Я.

1.2. Включить в состав Совета по инвестициям при Главе Константиновского района – Сидоренко Ирину Георгиевну - ведущего специалиста-эксперта ТО управления Роспотребнадзора по РО в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском и Константиновском районах.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя главы Администрации Константиновского района Т.И. Логвинову.

И.о.  Главы Константиновского района
                                 А.Г. Антоненко

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов